
D5

F1

F5

F2

F3

F4

C26

E5

C5

C7

C8

D7

C14

D7

D4

C16

F7

F6

C15

D2

C22

C2

C25

C19

B8

C31

C24

C28

D7

C33

C27

C23

B8

B10

B7

C21

C10

C20

B8

C11

B1

B16

B2
B3

B4

B6

F9

E4

D2

E9

C4

C6

E8

B11

B12

B8

C34

C3

C1

C9

E6

C18

C17

E3

B8

B13

A4

A5

A3 A7

B15
B14

A8
A2 A6

D5

F1

F5

F2

F3

F4

C26

E5

C5

C7

C8

D7

C14

D7

D4

C16

F7

F6

C15

D2

C22

C2

C25

C19

B8

C31

C24

C28

D7

C33

C27

C23

B8

B10

B7

C21

C10

C20

B8

C11

B1

B16

B2
B3

B4

B6

F9

E4

D2

E9

C4

C6

E8

B11

B12

B8

C34

C3

C1

C9

E6

C18

C17

E3

B8

B13

A4

A5

A3 A7

B15
B14

A8
A2 A6

 



C7 406273 KONTRAMØTRIK M12X6 NUT M12

C6 406272 KNIV STANDARD BLADE STANDARD

C5 406271 KNIVHOLDER BLADEADAPTER

C10 406275 SOKKEL KAY PLATE

C9 406274 SKÆRM CAP

C8 90180954 FLANGEMØTRIK M12 FLANGENUT M12

C4 90102884 STÅLBOLT M6X25 BOLT M6X25

B16 296021 PLADESKRUE M3,9X13 SPIDS SCREW M3,9X13

B14 + B15 406267 SIKKERHEDSNØGLE MED 
STROP

SAFETYKEY W/ STRAP

B13 406266 UDKASTERKLAP UNDER DISCHARGE GUARD LOWER

C3 406270 MONTERINGSPLADE MOTOR MOUNTINGPLATE MOTOR

C2 406269 MOTOR MOTOR

C1 406268 KLIPPESKJOLD DECK LOWER

C19 90102190 LÅSESKIVE A4 FZB LOCKWASHER A4

C18 406280 STIFT PIN

C17 406279 FJEDER SPRING

C13 406277 LEDNING STEL WIRE GROUND

C12 406276 BREMSE LEDNING BRAKE WIRE

C11 296021 PLADESKRUE M3,9X13 SPIDS SCREW M3,9X13

C16 90100659 STÅLMØTRIK M4 NUT 4

C15 404857 MASKINSKRUE M4X16 SCREW M4X16

C14 406278 TERMINAL TERMINAL

B1 406251 SKJOLD ØVERST RØD DECK UPPER RED

A8 90102198 LÅSESKIVE A8 FZB LOCK WASHER

A7 406250 HÅNDHJUL M8 MØTRIK KNOB M8 NUT

B3 406254 FJEDER SPRING

B2 406253 DÆKSEL FOR NØGLE SAFETY COVER

B1 406252 SKJOLD ØVERST GUL DECK UPPER YELLOW

A3 406247 UNDERSTYR VENSTRE HANDLEBAR LOWER LEFT

A2 406246 LEDNINGSHOLDER CABLE GUIDE

A1-1~A1 406245 OVERSTYR KOMPLET HANDLE UPPER ASSY

A6 90100090 BRÆDDEBOLT M8X45 FZB 8.8 BOLT M8X45 FZB 8.8

A5 406249 HÅNDHJUL M8 BOLT KNOB M8 BOLT

A4 406248 UNDERSTYR HØJRE HANDLEBAR LOWER RIGHT

B4 406255 PAL PIN

B8 296020 PLADESKRUE M3,9X9,5 
SPIDS

SCREW M3,9X9,5

B7 406263 HÆNGSEL HINGE

B6 406262 LÅG FOR BATTERI GUL COVER FOR BATTERY 
YELLOW

B12 406265 KLEMME CLIP

B11 406264 SKIVE FOR LEDNING 
M4.5X22X1+D66

Washer

B10 296023 PLADESKRUE M3,9X19 SPIDS SCREW M3,9X19

B5-2 406258 FJEDER SPRING

B5-1 406257 UDKASTERKLAP GUL DISCHARGE GUARD YELLOW

B5-1 406256 UDKASTERKLAP RØD DISCHARGE GUARD RED

B6 406261 LÅG FOR BATTERI RØD COVER FOR BATTERY RED

B5-4 406260 PROP PLUG

B5-3 406259 AKSEL FOR UDKASTER SHAFT FOR DISCHARGER

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



D6-6 296004 PLADESKRUE M2,9X9,5 
SPIDS

SCREW M2,9X9,5

D6-5 406306 TERMINAL TERMINAL

D6-4 406305 FJEDER SPRING

D7 296021 PLADESKRUE M3,9X13 SPIDS SCREW M3,9X13

D6-8 406308 LEDNING 24 CM SORT WIRE 24CM BLACK

D6-7 406307 LEDNING 43 CM RØD WIRE 43CM RED

D6-3 406304 STIFT PIN

D4 406300 FORBINDER STANG CONNECTOR POLE

D3-5 289115 STARLOCK SHAFT STOP

D3-4 90102312 PLANSKIVE M12 WASHER M12

D6-2 406303 HÆNGSEL FOR TILBEHØR FRONT COVER CAP

D6-1 406302 MONTAGESTIK TILBEHØR MOUNTING PLUG 
ACCESSORIE

D5 406301 STARLOCK M8 STARLOCK M8

E1 406309 LÅSEPAL FOR BATTERY BATTERY LOCK

E5 406312 BIOKLIP KNIV MULCHING BLADE

E2-1~E4 406311 OPSAMLER KOMPLET GUL COLLECTOR ASSY YELLOW

E2-1~E4 406310 OPSAMLER KOMPLET RØD COLLECTOR ASSY RED

E8 296024 PLADESKRUE M3,9X22 SPIDS SCREW M3,9X22

E7 296021 PLADESKRUE M3,9X13 SPIDS SCREW M3,9X13

E6 406313 BIOKLIP PLUG BIO PLUG

C29 406289 BØS M8 BUSH M8

C28 406288 LÅG FOR RELÆBOX COVER RELAYBOX

C27 406287 TERNIMAL TERNIMAL

C34 296021 PLADESKRUE M3,9X13 SPIDS SCREW M3,9X13

C33 90100661 STÅLMØTRIK M6 NUT M6

C31 406290 LEDNINGSNET WIRE HARNESS

C26 406286 TERNIMAL TERNIMAL

C22 406283 RELÆBOX RELAYBOX

C21 406282 RELÆ KLIPPER RELAY MOWER

C20 406281 RELÆ TRIMMER RELAY TRIMMER

C25 406285 LEDNING MED STIK MAIN CABLE

C24 406284 LEDNING RELAY WIRE

C23 90102881 STÅLBOLT M6X12 FZB 8.8 BOLT M6X12 8.8

D3-1-2 90200220 KUGLELEJE 6001 ZZ BALL BEARING 6001 - ZZ

D3-1-1 406296 HJUL KOMPLET BAG REARWHEEL ASSY

D2 406295 PLADE FOR AKSEL AXLE PLATE

D3-3 406299 HJULKAPSEL BAG Ø16.5 
YELLOW

REARWHEEL CAP Ø16.5 
YELLOW

D3-3 406298 HJULKAPSEL BAG Ø16.5 GRÅ REARWHEEL CAP Ø16.5 
GRAY

D3-2 406297 BAGAKSEL REARAXEL

D1-5 406294 HJULKAPSEL FOR Ø13.5 GUL FRONTWHEEL CAP Ø13.5 
YELLOW

D1-2 406292 FORAKSEL FRONTAXEL

D1-1-2 90200220 KUGLELEJE 6001 ZZ BALL BEARING 6001 - ZZ

D1-1-1 406291 HJUL KOMPLET FOR FRONTWHEEL ASSY

D1-5 406293 HJULKAPSEL FOR Ø13.5 GRÅ FRONTWHEEL CAP Ø13.5 
GRAY

D1-4 289115 STARLOCK SHAFT STOP

D1-3 90102312 PLANSKIVE M12 WASHER M12

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



F5 406317 PRINT BATTERIKASSE PRINT BATTERYBOX

F4 406316 LEDNING BATTERYWIRE

F6 296021 PLADESKRUE M3,9X13 SPIDS SCREW M3,9X13

F9 406319 OPLADER CHARGER

F7 406318 VELCRO 45 MM STRAP SNAP

F1 406314 BATTERKASSE BATTERYBOX

F1~F8 ES002 BATTERI

F3 407645 BATTERI 12V 10AH BATTERY 12V 10AH

F2 406315 LÅG FOR BATTERIBOX BATTERYBOX COVER

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



 



15-1 1 406334 DÆKSEL VENSTRE HANDLE HOUSING LEFT

14 10 296021 PLADESKRUE M3,9X13 SPIDS SCREW M3,9X13

15-2 1 406336 KNAP PULL BUTTOM PULL

15-1 1 406335 DÆKSEL HØJRE HANDLE HOUSING RIGHT

12 1 406332 MONTERINGSPLADE MOUNTING PLATE

11 2 406331 PAKNING GASKET

13 1 406344 DÆKSEL TRIMMERHOVED 
HØJRE

TRIMMERHOUSING RIGHT

13 1 406333 DÆKSEL TRIMMERHOVED 
VENSTRE

TRIMMERHOUSING LEFT

15-3 1 406337 DÆKSEL FOR FJEDER COVER SPRING

18-1 1 406341 AKTIVERINGSHÅNDTAG ACTIVATING HANDLE

17 4 90101144 MASKINSKRUE M5X10 FZB SCREW M5X10

19 1 406343 SKÆRM GUARD

18-2 2 406342 FJEDER SPRING

16 (16-1 ~ 1 406339 TRIMMERHOVED KOMPLET TRIMMERHEAD ASSY

15-4 1 406338 FJEDER SPRING

16-2 + 16- 1 406340 SPOLE MED SNØRE SPOOLE W/ CORD

16-4 1 5016-00 TRIMMERSNØRE 2.0MM 15M 2,0MM TRIMMERLINE 15M

3 1 406323 LÅG HØJRE COVER RIGHT

2 1 296020 PLADESKRUE M3,9X9,5 
SPIDS

SCREW M3,9X9,5

5 1 406325 AFSLUTNINGSPLADE COVERPLATE

4 1 406324 LÅG VENSTRE COVER LEFT

1-2 1 406321 SOKKEL ATTACHMENT

1-1 1 406320 SOKKEL MED KONTAKTER ATTCHMNENT W/ ELECTRIC 
CONTACTS

1-4 1 296011 PLADESKRUE M3,5X13 SPIDS SCREW M3,5X13

1-3 1 406322 KNAP PUSH BUTTOM PUSH

10-2 1 406328 BLÆSER FAN

10-1 1 406327 MOTOR MOTOR

10-4 1 406330 FLANGESKIVE M5 COPPERNUT M5

10-3 1 406329 STARLOCK M5 STARLOCK M5

7 1 90180951 FLANGEMØTRIK M6 FLANGED NUT M6

6 1 406326 KOBLING JOINT

9 7 90100350 INSEX M3X4 US INSEX M3X4

8 1 90122133 FLANGEBOLT M6X30 FLANGEBOLT M6X30

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION




